ООО «К»

ПРИКАЗ
____________  № ___
О создании комиссии по общему осмотру зданий и сооружений

В соответствии с требованиями ТКП 45-1.04-305-2016 (33020) «ТЕХНИЧЕСКОЕ СОСТОЯНИЕ И ТЕХНИЧЕСКОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЗДАНИЙ И СООРУЖЕНИЙ. Основные требования» и Закона Республики Беларусь от 23.06.2008 № 356-З «Об охране труда»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать комиссию по общему осмотру зданий и сооружений (далее – комиссия) в составе:

председатель комиссии: Попов А.Г., заместитель генерального директора по административно-хозяйственной работе;
члены комиссии:
Попович И.Н., инженер по эксплуатации зданий;
Поповский В.В., начальник хозяйственного отдела;
Попова С.Р, председатель профкома;
Попанесян К.М, юрисконсульт.
2.Комиссии производить общие осмотры два раза в год – весной и осенью, внеочередные осмотры – после стихийных бедствий, аварий и при выявлении недопустимых деформаций оснований.
3.Результаты осмотров оформлять актами и регистрировать их в  «Журнале технической эксплуатации зданий».
4.На основании осмотров разработать График мероприятий по обеспечению эксплуатационной надежности зданий и предоставить его на утверждение.
Директор  ______________________  Ф.И.О.

                                          (подпись)